СОВЕТСКО-ГАВАНСКИЙ РАЙОН

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 343

РЕШЕНИЕ

06 сентября 2021 года № 5-2
г.Советская Гавань

(место составления)

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной
комиссии избирательного участка № 343 с правом решающего голоса в

период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского
края «О режиме работы территориальных избирательных комиссий и участковых
избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого
созыва» от 19 июня 2021г. № 7/86-8, участковая избирательная комиссия № 343
решила:

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной
комиссии № 343 с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на
постоянной (штатной) основе, на период подготовки и проведения выборов
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации восьмого созыва.

2. Секретарю обеспечить информирование избирателей о режиме
работы участковой избирательной комиссии избирательного участка № 343 с
правом решающего голоса; ознакомить членов участковой избирательной
комиссии № 343 с правом решающего голоса с графиком работы под роспись,
осуществлять контроль за исполнением настоящего решения.

Сергеева Е.Б.

Шейко Е.С.

У тверж ден  реш ением *  *  ^
_________________________________________________Участковой избирательной комиссии №343    от 20 г - ^  г Х у V  V /

(наим енование избирательной ком и ссии , номер избирательного участка) ’ *

ГРАФИК РАБОТЫ
членов Участковой избирательной комиссии №343__________________ ___ ____________ _________________________________________________________________________________

(наим енование избирательной ком иссии, номер избирательного участка)

с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (ш татной) основе на
Выборы депутатов ГД ФС РФ восьмого созыва

ч *  С е н тя б р ь  2021 Г Ш

(месяцы)